Начальнику отдела общественных связей
И. В. Комардину
Б. В. Скоркина – главного специалиста отдела общественных связей

Служебная записка
[bookmark: _GoBack]         Во исполнение письма от 14.05.2015 г. №62/15 Управления по работе с обращениями граждан - общественной приёмной Губернатора Новосибирской области прошу Вас разрешить размещение на сайте администрации Болотнинского района объявления следующего содержания: «В общественной приёмной Губернатора Новосибирской области 20.05.2015 года с 15.00 до 16.00 по многоканальному телефону (8-383) 222-64-48 будет работать «прямая линия» по темам: Создание дополнительных мест в дошкольных образовательных организациях на территории Новосибирской области. Приём детей в образовательные организации, реализующие программы дошкольного образования. Электронная очередь в детский сад. Постановка на очередь для получения места в детском саду через Единый портал государственных услуг. В «прямой линии» примут участие специалисты министерства образования, науки и инновационной политики Новосибирской области, департамента информатизации и развития телекоммуникационных технологий Новосибирской области».

15.05.2015